
Pachet articole hematologie

I.D.: 87020297

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	33141500-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.580,00 RON - 14.580,00 RON

Descriere: Vacutainer K3EDTA 2ml 1300 buc x 0,70 ron = 910,00 ron Vacutainer cu clot activator + gel 5ml 800 buc x 1,55 ron = 1.240,00 ron Vacutainer cu clot activator + gel 3,5ml 400 buc x 1,40 ron = 560,00 ron Manusi nitril marimea S 100 cut x 39,00 ron = 3.900,00 ron Manusi nitril marimea M 100 cut x 39,00 ron = 3.900,00 ron Manusi nitril marimea L 100 cut x 39,00 ron = 3.900 ron Coprorecoltor 20ml U.F. 200 buc x 0,85 ron = 170,00 ron
